
   

 

RD BERRY 

6 allée de la Garenne – 36000 CHÂTEAUROUX 
contact-rdberry@ratpdev.com 

INFO VOYAGEURS – Ligne 800 

Evolution offre le vendredi après-midi 
sens Tours > Loches > Châteauroux 

 
 

Afin de solutionner les problèmes de sureffectifs rencontrés depuis octobre 2024, 
l’offre de transport mise en place les vendredis après-midi en période scolaire est 
modifié comme suit depuis le 6 décembre 2024: 

• Mise en place d’un car en renfort entre Tours et Loches à 13h15 

• Modification de l’itinéraire du voyage 52863 entre Tours et Loches – départ 15h30. 
 

 

nouveau modifié

toute année période scolaire toute année période scolaire

LMMeJVS V LMMeJVS V

Numéro de Service 52821 52821 52825 52863

N° Quai Gare routière de Tours 1 2 1 2

Tours - Gare routière 13:15 13:15 15:30 15:30

Chambray - CHR Trousseau 13:29 13:29 15:46 15:46

Chambray - Lycée agricole 13:34 13:34 15:51 15:51

Esvres - Saint-Malo 13:44 13:44 15:56 15:56

Truyes - Chapelle 13:49 13:49 16:03 16:03

Cormery - Croissant 13:51 13:51 16:09 16:09

Cormery - Gare SNCF 13:53 13:53 16:12 16:12

Tauxigny - Node Park 13:55 13:55 16:14 16:14

Courçay-Rouvre - Carrefour 14:00 14:00 16:18 16:18

Reignac Café Brûlé 14:04 14:04 16:20 16:20

Loches - Saint-Jacques 14:11 14:11 16:30 16:30

Loches - Gare SNCF 14:13 14:13 16:33 16:33

Loches - Gare SNCF 14:19 16:42

Loches - Espace Agnès Sorel 14:21 16:46

Perrusson - Mairie 14:26 16:54

Saint-Jean-Saint-Germain - Hôtel 14:29 16:57

Verneuil - Laiterie 14:31 16:59

Bridoré - Saint Martin 14:33 17:02

Bridoré - Carrefour D943 14:36 17:04

Fléré-la-Rivière - Mairie 14:39 17:07

Châtillon - Place du Mail 14:45 17:14

Châtillon - Hôtel 14:47 17:15

Clion-sur-Indre - Centre 14:54 17:21

Saint-Genou - Zone Industrielle 15:05 17:29

Buzançais - Gare SNCF 15:12 17:36

Villedieu - Centre 15:25 17:46

Villedieu - Golf 15:26 17:49

Surins - Carrefour D943/D80 15:29 17:51

Châteauroux - Croix Perrine 15:39 18:01

Châteauroux - Préfecture 15:42 18:04

Châteauroux - Gare routière 15:48 18:10


